

# Årsredovisning

## *Ulrika Sommar Aktiebolag*

556041-8682

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ulrika Sommar  
2025-05-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom projektering och formgivning av trädgårdar och trädgårdsrum i offentlig och privat miljö.

Företaget har sitt säte i Nacka kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 770 545	3 969 741	2 193 033	6 717 280
Resultat efter finansiella poster	135 528	276 323	168 344	-482
Soliditet %	80	81	67	59

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att verksamheten aktivt har styrts om och anläggningsuppdragen har minskat medans design- och konsultuppdragen har ökat. Företaget verkar också i en branch som är påverkad av den rådande lågkonjunkturen. Orderingen för 2025 ser god ut vilket kommer påverka omsättningen positivt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	910 510	128 665
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-200 000	
- Balanseras i ny räkning			128 665	-128 665
- Årets resultat				147 797
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	839 176	147 797
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				1 159 175
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-200 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				147 797
- Belopp vid årets utgång				1 106 973

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	839 176
<i>Årets resultat</i>	<i>147 797</i>
<i>Summa</i>	<i>986 973</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	786 973
<i>Summa</i>	<i>986 973</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 770 545	3 969 741
Övriga rörelseintäkter	99	470
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 770 644</b>	<b>3 970 211</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 914 711	-2 650 329
Övriga externa kostnader	-404 938	-492 166
Personalkostnader	-373 461	-592 418
Övriga rörelsekostnader	-4	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 693 114</b>	<b>-3 734 913</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>77 530</b>	<b>235 298</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	11 040	11 040
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 860	17 824
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	34 249	12 251
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 151	-90
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>57 998</b>	<b>41 025</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>135 528</b>	<b>276 323</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	65 000	-91 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>65 000</b>	<b>-91 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>200 528</b>	<b>185 323</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-52 731	-56 658
<b>Årets resultat</b>	<b>147 797</b>	<b>128 665</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		8 596	8 596
Andra långfristiga fordringar	4	650 000	615 751
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		658 596	624 347
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>658 596</b>	<b>624 347</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 763	0
Övriga fordringar		24 546	115 514
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 716	59 784
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		32 025	175 298
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 267 780	1 249 876
<i>Summa kassa och bank</i>		1 267 780	1 249 876
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 299 805</b>	<b>1 425 174</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 958 401</b>	<b>2 049 521</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	839 176	910 510
Årets resultat	147 797	128 665
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>986 973</i>	<i>1 039 175</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 106 973</b>	<b>1 159 175</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	567 000	632 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>567 000</b>	<b>632 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	46 494	53 042
Skatteskulder	78 079	113 715
Övriga skulder	124 855	66 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>284 428</b>	<b>258 346</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 958 401</b>	<b>2 049 521</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	67 406	67 406
-----------------------------	--------	--------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Försäljningar/utrangeringar	-67 406	-
-----------------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	67 406
-----------------------------	---	--------

Ingående avskrivningar	-67 406	-67 406
------------------------	---------	---------

*Förändringar av avskrivningar*

Försäljningar/utrangeringar	67 406	-
-----------------------------	--------	---

Utgående avskrivningar	0	-67 406
------------------------	---	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	650 000	650 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	650 000	650 000
-----------------------------	---------	---------

Ingående nedskrivningar	-34 249	-46 500
-------------------------	---------	---------

*Förändring av nedskrivningar*

Återförda nedskrivningar	34 249	12 251
--------------------------	--------	--------

Utgående nedskrivningar	0	-34 249
-------------------------	---	---------

Redovisat värde	650 000	615 751
-----------------	---------	---------

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Kristina Wigren, Klara Consulting i Stockholm AB.

*UNDERSKRIFTER*

Nacka

Undertecknad den dag som framgår av digitala underskrifter

*Ulrika Sommar*

Ulrika Sommar

2025-05-05

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-05-05

*Magnus Wallenius*

Magnus Wallenius

Auktoriserad revisor
